МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ   ЛИЦЕЙ   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

01 сентября 2023  года                                                                       № 145

с.Усть-Калманка

«Об организации внутренней системы

оценки качества образования в КГБПОУ

«Усть-Калманский лицей профессио-

нального образования в 2023-2024 учеб-

ном году»

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от

29.12.2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функ-

ционирования внутренней системы оценки качества образования в КГБПОУ «УКЛПО» и

руководствуясь Уставом КГБПОУ «УКЛПО»

приказываю:

1. Утвердить План-график мероприятий ВСОКО на 2023-2024 уч.год(Приложение

1).

2. Утвердить Циклограмму процедур ВСОКО на 2023-2024 уч.год (Приложение 2).

3. Утвердить План внутриучрежденческого контроля на 2023-2024 уч.год (Прило-

жение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   КГБПОУ   «Усть-Калманский лицей

профессионального образования»                                                                       В.Г.Коротов

ЛазаревВВ